令和 7 年 1 月吉日

会員各位

神奈川県行政書士会小田原支部

支部長    小泉 伸

 相談研修部  石綿 竜人

【県西４支部合同研修会（厚木・平塚・秦野伊勢原・小田原）開催のお知らせ】

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り県西４支部合同研修会（第６回）を開催する運びとなりましたので、ご案内

いたします。

また、４支部間交流が図れる貴重な機会でもあります。是非とも多数のみなさまにご参加いただ

けますよう、ご案内いたします。

１ 日時及び内容

◆開催日 令和７年２月１５日（土）

◆研修会 １４時３０分～１６時３０分

会場  厚木商工会義所 ５階 ５０１大会義室

（所在地：厚木市栄町１－１６－１５）

テーマ 「遺言執行者による遺言執行実務の注意点および事例」

講師  弁護士 前島 憲司 先生（弁護士法人 前島綜合法律事務所）

概要  遺言執行者として遺言執行する際の実務において注意するべき点および事

例について、内容を踏まえて遺言執行に対する理解を深めていただければ

幸いです。

     ◆懇親会 １７時３０分～１９時３０分

      会場  厚木アーバンホテル 新館２階（ベルモパン）

（所在地：厚木市中町 3-14-14）

３ 会費 ◆研修会 無料   ◆懇親会 3０００円

４ 申込方法

参加ご希望の方は令和７年１月３１日（金）までに①又は②よりお申し込みください。

① メールの場合 送信先：shibu@odawara-gyosei.com

  ② 電話の場合 下記「お問い合わせ先」にご連絡ください。

※できるかぎりメールでのお申込みをお願いいたします。

=========================================================

参加申込書

令和７年２月１５日（土）の「４支部合同研修会」の参加を申し込みます。

事務所名：                行政書士名：

メールアドレス：              電話番号：

◆研修会  参加   不参加     ◆懇親会  参加   不参加

お問い合わせ先 研修会 石綿 竜人（携帯電話 080-6300-0532）